
      Pár doporučení pro rodiče prvňáčků: 

 

Děti školou nestrašte, mají se do školy těšit, aby je práce bavila a úspěšně začaly svou 

„studijní kariéru“ . My se o to budeme snažit a Vám si dovolíme dát pár nevyžádaných rad: 

Důslednost při domácí přípravě se vyplatí:  

- povídejte si s dětmi, nespokojte se s odpovědí ,,DOBRÝ" 

- společně pravidelně prohlížejte notýsek, učebnice 

- denně „čtěte“ 5 minut nahlas 

- vyhledávejte označený domácí úkol  

- pravidelně kontrolujte penál, ořezané tužky a pastelky, zda nechybí nůžky, guma, ořezávátko. 

Organizace prvního týdne ve škole: 

Pondělí 3. září – v 8:00 hodin před školou bez aktovky, bez přezůvek, přivítání nových žáčků a následné 

seznámení v jednotlivých třídách, konec kolem 9. hodiny. 

Úterý 4. září – v 7:45 hodin před školou s aktovkou – přezůvky, svačina, penál, zámeček. Děti dostanou sešity 

a učebnice, formulář k vyplnění osobních údajů. Konec výuky v 9:40 hodin. 

Středa 5. září – v 7:45 hodin před školou, konec výuky v 10:45 hodin. V aktovce vše jako předešlý den + 

vyplněné formuláře a podepsané sešity a učebnice. Děti dostanou rozvrh hodin. 

Čtvrtek 6. září – v 7:45 hodin před školou, děti půjdou do šatny a spolu s TU odejdou do své třídy. Konec 

vyučování v 11:40 hodin. Vyučování už probíhá podle rozvrhu. 

7. září – v 7:45 hodin děti odejdou do šatny, poté do třídy. Vyučování podle rozvrhu, konec v 11:40 hodin.  

Od 10. září (pondělí) chodí děti samostatně do šatny a do třídy, vyučování probíhá podle rozvrhu, družinové 

děti si po vyučování přebírají paní vychovatelky. Na ostatní děti rodiče čekají před školou. Paní učitelky je 

odvedou do šaten příp. do jídelny, pak děti odcházejí samostatně. 

V úterý 11. září v 16:00 h se bude konat třídní schůzka, kde se dozvíte další důležité 
informace. Na Vás ale hlavně Vaše děti se těšíme 3. 9. 2018 v 8:00 h před školou. 


